este contrato y sus anexos (Anexo técnico, proposiciones técnica y económica) que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

"EL INEA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la cantidad mínima de

$25,704,601.44 (VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS UN PESOS 44/100 M.N.) generando un

Impuesto al Valor Agregado por $ 4,112,736.23 (CUATRO MILLONES CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS

PESOS 23/100 M. N.) haciendo un total de $ 29,817,337.67 (VEINTINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 67/100 M. N.) y un monto máximo de $27,922,374.48 (VEINTISIETE MILLONES

NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.) generando un Impuesto al Valor

Agregado por   $4,467,579.92 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y

NUEVE PESOS 92/100 M. N.) haciendo a un total de $32,389,954.40 (TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y

NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M. N.)

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): TURNO 12X36 COSTO UNITARIO

POR ELEMENTO $  480.00, TURNO 24X48 COSTO UNITARIO POR ELEMENTO $  661.51, TURNO 24X48 (EQUIPADO) COSTO

UNITARIO POR ELEMENTO $ 737.79